

Nasz znak: BZP.271.6.2013

Żagań, dnia 15 maja 2013 r.

Dotyczy: zapytania do SIWZ na wykonanie zamówienia publicznego pn. Realizacja działań miękkich w ramach projektu „Rewitalizacja przypałacowego zespołu parkowego w Żaganiu jako element wspierania dostępności do dziedzictwa kulturowego”

W związku ze złożonym przez Jednego z Wykonawców w dniu 14 maja 2013 r. zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na Realizację działań miękkich w ramach projektu „Rewitalizację przypałacowego zespołu parkowego w Żaganiu jako elementu wspierania dostępności do dziedzictwa kulturowego” - do części II przedmiotu zamówienia, uprzejmie informuję Państwa, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa art.38 ust.1 i ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn.zm.) Zamawiający jest zobowiązany udzielić Wykonawcy wyjaśnień na zapytania do SIWZ, jeżeli Wykonawca zwróci się z takimi zapytaniami nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.

Pozwolę sobie wyjaśnić, iż termin składania ofert został wyznaczony na dzień 17 maja 2013 r, natomiast połowa wyznaczonego terminu - licząc od dnia ogłoszenia zamówienia publicznego (9.04.2013 r.) - to dzień 13maja 2013 r.

Niemniej jednak, biorąc pod uwagę treść złożonych zapytań i treść odpowiedzi Zamawiającego, które nie prowadzą do zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz nie wymagają dodatkowego czasu niezbędnego na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający udziela odpowiedzi na wniesione zapytania, a następujący sposób:

Pytanie 1: *Czy organizacja 4 opiekunów grup leży po stronie Wykonawcy?*

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2: *Czy transport młodzieży niemieckiej wraz z 2 opiekunów ma nastąpić z miejscowości Bad Muskau?*

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3: *Czy Wykonawca ma zapewnić również transport powrotny grupy niemieckiej?*

Odpowiedź : Tak

Pytanie 4 : *Czy pod stronie wykonawcy leży zorganizowanie sprzętu fotograficznego dla uczestników warsztatów?*

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5 : *Czy po stronie Wykonawcy leży zorganizowanie rowerów na zaplanowane wycieczki rowerowe?*

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6 : *Czy wielkoformatowy druk prac konkursowych ma odbyć się w dniach planowanych warsztatów- czy wystarczy, że oprawione prace będą gotowe przed wystawą. Prace będzie można obejrzeć w trakcie warsztatów na rzutniku.*

Odpowiedź: Wydruk wielkoformatowy prac nie jest konieczny w trakcie warsztatów,

Pytanie 7: *Ile prac powinno być wystawionych na wystawie?*

Odpowiedź : Po zakończeniu zdjęć Wykonawca oceni zebrany materiał- każdy uczestnik przygotuje fotoreportaż i trzy pojedyncze zdjęcia, co jest oceniane przez komisję wyłonioną przez Wykonawcę. Wystawa ma na celu prezentację efektów konkursu bez limitu ilościowego prezentowanych prac.

Pytanie 8: *Czy na wystawach Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia stałej obecności opiekuna wystawy w trakcie jej trwania?*

Odpowiedź : Tak

Pytanie 9 : *Czy Wykonawca zapewnia dojazd uczestników warsztatów na miejsce wystaw?*

Odpowiedź: Wykonawca nie odpowiada za dojazd uczestników na miejsce wystaw ?

Do wiadomości :

1/ Wydział Rozwoju Gospodarki Komunalnej
i Nieruchomości
w miejscu

2/ a/a.

Z poważaniem

**Pełniąca funkcję
Burmistrza Miasta Żagań
Małgorzata Kuźniar**



Unia Europejska. Europejski Fundusz Rozwoju
Regionalnego: Inwestujemy w waszą przyszłość/
Europäische Union. Europäischer Fonds für
regionale Entwicklung: Investition in Ihre Zukunft